

**Årsredovisning**  
för  
**AM Signalteknik AB**  
559040-2607

Räkenskapsåret  
2022-07-01 – 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Mabrouk, Styrelseledamot  
2023-09-25

Styrelsen för AM Signalteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län Gävle Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 547	2 038	1 955	1 882	1 513
Resultat efter finansiella poster	794	450	495	899	480
Soliditet (%)	74,8	84,2	68,7	81,9	94,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 74 %. Detta beror på att bolaget har haft fler uppdrag och fler anställda under perioden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	55 000	1 927	401 633	458 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-400 400	-400 400
Balanseras i ny räkning		1 233	-1 233	0
Årets resultat			490 391	490 391
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>55 000</b>	<b>3 160</b>	<b>490 391</b>	<b>548 551</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 160
årets vinst	490 391
	<b>493 551</b>

disponeras så att

till aktieägare utdelas (886 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

487 300

6 251

**493 551**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 547 122	2 037 891
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 547 122</b>	<b>2 037 891</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-255 101	-3 040
Övriga externa kostnader		-668 750	-368 262
Personalkostnader	3	-1 797 121	-1 196 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 000	-19 901
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 752 972</b>	<b>-1 587 717</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>794 150</b>	<b>450 174</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-220	-585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-46</b>	<b>-585</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>794 104</b>	<b>449 589</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-176 000	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-176 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>618 104</b>	<b>509 589</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-127 713	-107 956
<b>Årets resultat</b>		<b>490 391</b>	<b>401 633</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	108 099	140 099
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 099</b>	<b>140 099</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	42 000	16 700
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 000</b>	<b>16 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 099</b>	<b>156 799</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	43 278	0
<b>Summa varulager</b>		<b>43 278</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		545 367	318 017
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	38
Övriga fordringar		57 915	40 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 478	41 876
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>606 760</b>	<b>400 869</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 033	328 355
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>504 033</b>	<b>328 355</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 154 071</b>	<b>729 224</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 304 170</b>	<b>886 023</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

55 000

55 000

**Summa bundet eget kapital**

**55 000**

**55 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 160

1 927

Årets resultat

490 391

401 633

**Summa fritt eget kapital**

**493 551**

**403 560**

**Summa eget kapital**

**548 551**

**458 560**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

538 232

362 232

**Summa obeskattade reserver**

**538 232**

**362 232**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 107

3 172

Skatteskulder

29 991

0

Övriga skulder

97 290

32 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 999

30 000

**Summa kortfristiga skulder**

**217 387**

**65 231**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 304 170**

**886 023**

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2021-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-06-30</b>	<b>-2022-06-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		794 104	449 589
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		32 000	19 901
Betald skatt		-92 905	-155 584
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>733 199</b>	<b>313 906</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-43 278	0
Förändring av kundfordringar		-227 350	106 060
Förändring av kortfristiga fordringar		16 642	61 398
Förändring av leverantörsskulder		57 935	-8 828
Förändring av kortfristiga skulder		64 231	-141 243
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>601 379</b>	<b>331 293</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-160 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-25 300	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-25 300</b>	<b>-160 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-400 400	-380 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-400 400</b>	<b>-380 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>175 679</b>	<b>-208 707</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		328 355	537 062
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>504 034</b>	<b>328 355</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	0	0
	0	0

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2,5	1,5

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	
Inköp		160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>160 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 901	
Årets avskrivningar	-32 000	-19 901
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-51 901</b>	<b>-19 901</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 099</b>	<b>140 099</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Inköp	25 300	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 000</b>	<b>16 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 000</b>	<b>16 700</b>

#### Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	43 278	0
	<b>43 278</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Gävle 2023-09-20

*Adam Mabrouk*  
Adam Mabrouk